嘉通高速增补道路摄像机项目中标公示
本项目已于2021年8月26日09时30分在嘉兴市交通投资集团有限责任公司（嘉兴市南湖大道902号一楼126室）开标。经本项目评标委员会评定，推荐以下单位为中标候选人（见下表），现予以公示。
	项目名称
	嘉通高速增补道路摄像机项目
	招标方式
	公开招标

	招标单位
	嘉兴市嘉通高速公路管理有限公司

	招标代理
	大地工程咨询有限公司

	招标范围
	对海盐枢纽、南湖服务区、平湖互通、洪溪枢纽、嘉善北互通、罗星互通、汾湖服务区、嘉兴港区互通等14处交通安全隐患重点监管点位增设改造监控摄像机。

	要求质量标准
	符合高速公路视频监控系统联网技术要求并接入现有的监控平台。

	交货（完工）时间
	签订合同后45日历天

	中标候选人
	浙江浙大中控信息技术有限公司
	浙江高速信息工程技术有限公司
	四川晴宇交通科技有限公司

	中标候选人排序
	第一名
	第二名
	第三名

	投标报价（元）
	497585元
	491300元
	502823元

	开标时间
	2021年8月26日 09:30

	公示时间
	2021年9月1日至2021年9月3日

	备注
	/